

# Elsass Jewelry ApS

Høyensgade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 59 30 09

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Pernille Iben Schou-Elsass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elsass Jewelry ApS  
Høyensgade 11  
2100 København Ø

E-mail: contact@elsassjewelry.dk

CVR-nr.: 39 59 30 09

Stiftet: 24. maj 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Pernille Iben Schou-Elsass

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at designe og sælge smykker samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.367 mod -27.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.917 mod -44.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2020, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2021. Gælden var den 30. juni 2020, kr. 431.893.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen ønsker at opløse selskabet, og forventer at selskabet vil blive lukket i løbet af regnskabsåret 2020/21 eller 2021/22. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter realisationsprincippet.

### De væsentligste modifikationer som følge af ledelsens ønske om at lukke selskabet

Aktiver og passiver er værdiansat til forventede realisationsværdier. Som en konsekvens af ledelsens ønske om at lukke selskabet, er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er målingen af aktiver og passiver ikke sammenlignelig med sidste års måling.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med lukningen af selskabet er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedigelse mv.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	24/5 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.367</b>	<b>-27.700</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.550	-16.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.917</b>	<b>-44.347</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.917</b>	<b>-44.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-94.917	-44.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.917</b>	<b>-44.347</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	10.000
Deposita	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	230.000	233.553
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	153.161
Varebeholdninger i alt	350.000	386.714
Andre tilgodehavender	76	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.220
Tilgodehavender i alt	76	3.220
Likvide beholdninger	10.053	14.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.129</b>	<b>404.261</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>360.129</b>	<b>424.261</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-139.264	-44.347
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-89.264</b>	<b>5.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	228.963	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	23.722
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.930	389.082
	Anden gæld	0	5.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.393	418.608
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.393</b>	<b>418.608</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>360.129</b>	<b>424.261</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.347	-44.347
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-44.347	5.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.917	-94.917
	<b>50.000</b>	<b>-139.264</b>	<b>-89.264</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2020, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Endvidere er der afgivet støtteerklæring vedr. tilførsel af nødvendig likviditet, som er gældende frem til 30. juni 2021. Gælden var den 30. juni 2020, kr. 431.893.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen ønsker at opløse selskabet, og forventer at selskabet vil blive lukket i løbet af regnskabsåret 2020/21 eller 2021/22. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter realisationsprincippet.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2019 - 30/6 2020	24/5 2018 - 30/6 2019
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	23.899	0
	<u>23.899</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	-23.899	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-23.899</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	228.963	228.963	0	0
	<b>228.963</b>	<b>228.963</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
